[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  «30» апреля 2019 года         г. Партизанск                                      № 102
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ВЕРХНЯЯ КАЗАНКА»
В соответствии с частью 3 статьи 2 Положения от 27 февраля 2014 года № 49-Р «О территориальном общественном самоуправлении в Партизанском городском округе», принятого Решение Думы Партизанского городского округа от 27 февраля 2014 года № 49, на основании предложения инициативной группы граждан, проживающих в с. Казанка  Партизанского городского округа, руководствуясь статьями 13, 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Верхняя Казанка» в с. Казанка  Партизанского городского округа (прилагается).
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа                                                   А.В. Сорокин
Приложение
к Решению Думы

Партизанского городского округа

от «30» апреля 2019 года № 102
ГРАНИЦЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ВЕРХНЯЯ КАЗАНКА»
Границы территориального общественного самоуправления «Верхняя Казанка» начинаются по периметру улицы Московская от дома № 2, далее вдоль домов №№ 5, 6, 8, 10 до дома № 12, далее до дома № 12 по улице Владивостокская (детский сад с. Казанка),  далее до дома № 15 по улице Владивостокская, далее до дома № 36 по улице Партизанская, далее вдоль домов №№ 38, 42, 48 по улице Партизанская,  далее до дома № 41, далее вдоль домов №№ 39, 35, 33, 33 «А», 29, далее до дома № 11 переулка Ключевой, далее вдоль домов №№ 7, 5, 3, 1, 1 «А», далее до дома № 2 по улице Ключевая, далее до дома   № 17 по улице Партизанская,   далее до дома № 22 по улице Партизанская, далее к домам №№ 1, 2 по улице Владивостокская, затем к дому № 1 по улице Московская с. Казанка  Партизанского городского округа.
Адресный список домов, входящих в границы территориального общественного самоуправления «Верхняя Казанка» с. Казанка  Партизанского городского округа:
улица Московская, дома №№  1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 12/1, 12/2, 13/1, 13/2;
улица Владивостокская, дома №№ 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 4/1, 4/2, 5/1, 5/2, 6, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9, 9 «А», 9Б/1, 9Б/2, 10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 12 (детский сад), 13/1, 13/2, 15/1, 15/2;
улица Ключевая, дома  №№ 1/1, 1/2, 1А/1, 1А/2, 1Б, 2, 3, 5, 6/1, 6/2, 7, 8/1, 8/2, 9, 10/1, 10/2, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15/1, 15/2, 17, 18;

переулок Ключевой, дома  №№ 1, 1А, 3,4, 5, 7, 9, 11;

улица Партизанская, дома №№ 17, 21, 24, 25, 26,27, 29, 32/1, 32/2, 33, 36, 38, 39, 41, 42, 48.
______________________________________
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Думы Партизанского городского округа

«Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Верхняя Казанка»
В Думу Партизанского городского округа поступило предложение инициативной группы граждан, проживающих в с. Казанка  Партизанского городского округа,  об установлении границ территориального общественного самоуправления «Верхняя Казанка».
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Партизанского городского округа,  статьей 2 Положения от 27 февраля 2014 года № 49-Р                        «О территориальном общественном самоуправлении в Партизанском городском округе», принятого Решение Думы Партизанского городского округа от 27 февраля 2014 года № 49,  Дума Партизанского городского округа устанавливает границы территориального общественного самоуправления.

Начальник организационно-правового отдела
аппарата Думы Партизанского городского округа                     Н.Н. Полстяная